Gemeinde Bornsen

Str. Nr. StraBenname B-Plan Bemerkung
1 Abitzsiedlung
12 Am Bahnhof
0012 |Am Bornbusch 20
3009 |Am Bichen Bergs Kamp 21, 21a
16 Am Hang 4
17 Am Hellholz 3
20 Am Mihlen-Hof 9
23 Am Rehwinkel 9
27 Am Stein
280 Am Weidengrund 28 Nr. 1,3
31 An der Masbek 28
Auf der Geest 24
34 Auf der Haide
37 Bahnstral3e 23 Haus-Nr. 13
Beim Sachsenwald 1. And. B-Plan 27
2. And. B-Plan 27 Nr.8+10
43 Birkenweg
45 Bockshorn
Bornsener Stral3e 1/ 09, Nr. 2-12a,b,c / teilweise
66 18,19, 21
56 Buchenberg 9,21a teilweise
420 Dalbekstieg 21
88 Déanenkamp
89 Danenweg
71 Diestelbarg 14,9 9 teilweise
86 Droge Wisch
102 Fasanenweg
103 Feldkamp
Fleederbogen 9e
Fleedereck 9e
108 Fleederkamp
110 Fleederkampredder 9 teilweise
113 Frachtweg 21 teilweise, Nr. 2, 2a, 4, 4a und 6
114 Freiweide
Griner Weg B-Plan 3
128 B-Plan 11 westlich Griner Weg(Hintergrundstticke)
133 Haidkamp
134 Haidweg
138 Hamfelderedder 9 Nr. 1-14
24 Nr. 15, 15a, 17
152 Heimstaettenweg 1 jetzt: Rudolf-Donath-Weg
154 Hellholzkamp 3
155 Hellholzstieg 3
1300 Hermann-Wohlke-Weg 20
156 Heuweg 29 Nr. 20, 21 in Aufstellung
164 Horster Weg 29 Nr. 21, 28 in Aufstellung
179 Kirchweg sudl. Kirchweg nicht im B-Plan 1
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1640
181
182
184

193

211

217

223

231
232

243
240
246
252

263
264
267

3000
3010

3020

Koppelring
Koppelweg
Krabbenberg
Krogbuschweg
Lauenburger Landstr

Muhlenweg
Neuer Weg

Pusutredder

Rothehausweg
Rudolf-Donath-Weg

Schéaferholz

Schwarzenbeker Landstr.

Sodbarg
Steinredder

Waldkamp
Waldweg
Wiesenweg

Zum alten Elbufer
Zur Dalbek
Zwischen den Kreiseln

17
17

1
28

20
B-Plan 11
B-Plan 3, B-
Plan 9

10, 19, 20
9

8
31
23

11
21, 21a
19
2. And. B-Plan 19
3. And. B-Plan 19
1. And. B-Plan 27
2. And. B-Plan 27

aufgehoben
aufgehoben

Nr. 29
Nr. 46-74 gerade Nr.

Nr. 13-27

teilweise

Mobel Schulenburg (B-Plan 10)

teilweise

Nr. 10-22

Nr. 10
Nr. 1 in Aufstellung
Nr. 15+17
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