Gemeinde Börnsen

Str. Nr.	Straßenname	B-Plan	Bemerkung
1	Abitzsiedlung	2 1 1011	
12	Am Bahnhof		
0012	Am Bornbusch	20	
3009	Am Büchen Bergs Kamp	21, 21a	
16	Am Hang	4	
17	Am Hellholz	3	
20	Am Mühlen-Hof	9	
23	Am Rehwinkel	9	
23 27		9	
	Am Stein	00	Nr. 4. 2
280	Am Weidengrund	28	Nr. 1, 3
31	An der Mäsbek	28	
	Auf der Geest	24	
34	Auf der Haide		
37	Bahnstraße	23	Haus-Nr. 13
	Beim Sachsenwald	1. Änd. B-Plan 27	
		2. Änd. B-Plan 27	Nr. 8 + 10
43	Birkenweg		
45	Bockshorn		
	Börnsener Straße	1 / 9,	Nr. 2-12a,b,c / teilweise
66		18, 19, 21	
56	Buchenberg	9, 21 a	teilweise
420	Dalbekstieg	21	
88	Dänenkamp		
89	Dänenweg		
71	Diestelbarg	14, 9	9 teilweise
86	Dröge Wisch	, c	
102	Fasanenweg		
103	Feldkamp		
100	Fleederbogen	9e	
	Fleedereck	_	
108		9e	
	Fleederkamp		tailusain n
110	Fleederkampredder	9	teilweise
113	Frachtweg	21	teilweise, Nr. 2, 2a, 4, 4a und 6
114	Freiweide		
128	Grüner Weg	B-Plan 3 B-Plan 11	westlich Grüner Weg(Hintergrundstücke)
133	Haidkamp		
134	Haidweg		
138	Hamfelderedder	9	Nr. 1-14
		24	Nr. 15, 15a, 17
152	Heimstaettenweg	1	jetzt: Rudolf-Donath-Weg
154	Hellholzkamp	3	· 5
155	Hellholzstieg	3	
1300	Hermann-Wöhlke-Weg	20	
156	Heuweg	29	Nr. 20, 21 in Aufstellung
164	Horster Weg	29	Nr. 21, 28 in Aufstellung
104	I TOTOLOT VVEY	23	141. 21, 20 III Adiatellaliy
179	Kirchweg		südl. Kirchweg nicht im B-Plan 1

1640	Koppelring	17	aufgehoben
181	Koppelweg	17	aufgehoben
182	Krabbenberg		
184	Krogbuschweg		
	Lauenburger Landstr	1	Nr. 29
193		28	Nr. 46-74 gerade Nr.
211	Mühlenweg	20	
	Neuer Weg	B-Plan 11	Nr. 13-27
0.47		B-Plan 3, B-	
217		Plan 9	teilweise
202	December dates		
223	Pusutredder		
231	Rothehausweg		
232	Rudolf-Donath-Weg	1	
202		<u> </u>	
243	Schäferholz		
240	Schwarzenbeker Landstr.	10, 19, 20	Möbel Schulenburg (B-Plan 10)
246	Sodbarg	9	teilweise
252	Steinredder		
263	Waldkamp	8	
264	Waldweg	31	Nr. 10-22
267	Wiesenweg	23	
3000	Zum alten Elbufer	11	
3010	Zur Dalbek	21, 21a	
	Zwischen den Kreiseln	19	
		2. Änd. B-Plan 19	Nr. 10
		3. Änd. B-Plan 19	Nr. 1 in Aufstellung
		1. Änd. B-Plan 27	Nr. 15+17
		2. Änd. B-Plan 27	
3020			